
ДЪРЖАВНА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ 
София – 1000, бул.”Княз Дондуков “ № 8 -10, тел. 988 24 98, 932 10 13, факс 988 87 82, www.dker.bg 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

№ ТПрГ-5 от 06.11.2003 г. 
 

На основание чл. 36, ал. 1, т. 3 от Закона за енергетиката и енергийната ефективност 
(обн., ДВ, бр. 64 от 1999 г., изм., бр. 1 от 2000 г., изм. и доп., бр. 108 от 2001 г.) и т. 5. 10, 
раздел ІV, от тръжната документация, приета с решение на ДКЕР №ТПрГ-1/03. 06. 2003 г. 
(ДВ, бр. 56 от 20.06.2003 г.). 
 
 

ДЪРЖАВНАТА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ 
 

РЕШИ: 
 
 

І. Удължава срока за провеждане на търг за определяне на инвеститор за 
изграждане на нова газоразпределителна мрежа на територията на регион “Мизия” и 
определя: 
 

1. Място, дата и час, до които се приемат заявления за участие в търга: 
Заявленията за участие в търга се подават всеки работен ден от 09.00 ч. до 17.00 ч. до 05. 12. 
2003 г., включително, в Държавната комисия за енергийно регулиране, гр. София, бул. “Княз 
Дондуков“ №8–10. 
 

2. Дата, място и час на провеждане на търга – процедурата по провеждане на търга 
започва от 14.00 ч. на 09. 12. 2003 г. с отваряне на подадените оферти в Държавната комисия 
за енергийно регулиране, гр. София, бул. “Княз Дондуков“ №8 - 10, ет. 5, зала №3. 
 

ІІ. Приема промени в тръжната документация за регион “Мизия”, за което да 
бъдат уведомени закупилите документацията. 
 

ІІІ. Обявление за удължения срок за подаване на заявления и провеждане на 
търга да се публикува и в чужбина. 
 

 


	ДЪРЖАВНА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ
	София – 1000, бул.”Княз Дондуков “ № 8 -10, тел. 988 24 98, 

	РЕШЕНИЕ

